

*Viuff ApS  
Søhulevej 12, Gammelstrup  
8740 Brædstrup*

*CVR-nummer: 34615624*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2024 - 31. december 2024*

*(3. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 8/5 2025

---

Kristian Hedegaard Viuff  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Påtegninger**

|                                                       |   |
|-------------------------------------------------------|---|
| Ledelsespåtegning .....                               | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab ..... | 4 |

### **Ledelsesberetning mv.**

|                           |   |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger ..... | 5 |
| Ledelsesberetning .....   | 6 |

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024**

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 7  |
| Resultatopgørelse .....        | 10 |
| Balance .....                  | 11 |
| Egenkapitalopgørelse .....     | 13 |
| Noter .....                    | 14 |

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Viuff ApS  
Søhulevej 12, Gammelstrup  
8740 Brædstrup

Telefon: 20 66 11 40  
E-mail: kristian-viuff@hotmail.com

CVR-nr.: 34 61 56 24  
Kommune: Horsens  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kristian Hedegaard Viuff

**Revisor**

Rønne Revision I/S  
Store Torvegade 12, 1  
3700 Rønne

**Revisorteam**

Dan Andersen  
Arne Olsen

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere været drift af tømrer og bygningssnedkervirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr.229 hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 776, og en egenkapital på t.kr. 750.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

|                                                            | 2024           | 2023<br>kr. 1000 |
|------------------------------------------------------------|----------------|------------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>                             | <b>-41.947</b> | <b>392</b>       |
| 1 Personaleomkostninger .....                              | -908           | -485             |
| 2 Af- og nedskrivninger .....                              | -33.603        | -47              |
| <b>DRIFTSRESULTAT .....</b>                                | <b>-76.458</b> | <b>-140</b>      |
| Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder ..... | 287.931        | 202              |
| Andre finansielle indtægter .....                          | 723            | 0                |
| Andre finansielle omkostninger .....                       | -60            | 0                |
| <b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>                             | <b>212.136</b> | <b>62</b>        |
| 3 Skat af årets resultat .....                             | 16.723         | 31               |
| <b>ÅRETS RESULTAT .....</b>                                | <b>228.859</b> | <b>93</b>        |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>                     |                |                  |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret .....                | 67.500         | 61               |
| Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....  | 207.931        | 202              |
| Overført resultat .....                                    | -46.572        | -170             |
| <b>DISPONERET I ALT .....</b>                              | <b>228.859</b> | <b>93</b>        |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024  
AKTIVER

|                                                       | 2024               | 2023<br>kr. 1000 |
|-------------------------------------------------------|--------------------|------------------|
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....        | 50.000             | 75               |
| <b>Materielle anlægsaktiver .....</b>                 | <b>50.000</b>      | <b>75</b>        |
| Kapitalandele i associerede virksomheder .....        | 430.123            | 222              |
| <b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>                | <b>430.123</b>     | <b>222</b>       |
| <b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>                            | <b>480.123</b>     | <b>297</b>       |
| <br>Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... | <br>65.285         | <br>222          |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....    | 0                  | 20               |
| Andre tilgodehavender .....                           | 6.000              | 6                |
| Udskudt skatteaktiv .....                             | 56.227             | 40               |
| <b>Tilgodehavender .....</b>                          | <b>127.512</b>     | <b>288</b>       |
| <b>Likvide beholdninger .....</b>                     | <b>168.706</b>     | <b>140</b>       |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>                         | <b>296.218</b>     | <b>428</b>       |
| <br><b>AKTIVER .....</b>                              | <br><b>776.341</b> | <br><b>725</b>   |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024  
PASSIVER

|                                                                 | 2024               | 2023<br>kr. 1000 |
|-----------------------------------------------------------------|--------------------|------------------|
| Virksomhedskapital.....                                         | 80.000             | 80               |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode..... | 410.123            | 202              |
| Overført resultat .....                                         | 191.968            | 239              |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret .....                     | 67.500             | 61               |
| <b>EGENKAPITAL .....</b>                                        | <b>749.591</b>     | <b>582</b>       |
| <br>Leverandører af varer og tjenesteydelser .....              | <br>22.741         | <br>15           |
| Anden gæld .....                                                | 4.009              | 128              |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>                    | <b>26.750</b>      | <b>143</b>       |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE .....</b>                                  | <b>26.750</b>      | <b>143</b>       |
| <br><b>PASSIVER .....</b>                                       | <br><b>776.341</b> | <br><b>725</b>   |

## EGENKAPITALOPGØRELSE

|                                                                                    | 2024           | 2023<br>kr. 1000 |
|------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------------------|
| Virksomhedskapital primo .....                                                     | 80.000         | 80               |
| <b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>                                             | <b>80.000</b>  | <b>80</b>        |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode<br>primo .....          | 202.192        | 0                |
| Årets bevægelse, resultatdisponering .....                                         | 207.931        | 202              |
| <b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis<br/>metode ultimo .....</b> | <b>410.123</b> | <b>202</b>       |
| Overført resultat, primo .....                                                     | 238.540        | 409              |
| Årets resultat .....                                                               | 20.928         | -109             |
| Foreslået udbytte .....                                                            | -67.500        | -61              |
| <b>Overført resultat ultimo .....</b>                                              | <b>191.968</b> | <b>239</b>       |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret primo .....                                  | 61.000         | 59               |
| Foreslået udbytte .....                                                            | 67.500         | 61               |
| Udloddet udbytte .....                                                             | -61.000        | -59              |
| <b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo .....</b>                          | <b>67.500</b>  | <b>61</b>        |
| <b>EGENKAPITAL .....</b>                                                           | <b>749.591</b> | <b>582</b>       |

## NOTER

|                                              | 2024           | 2023<br>kr. 1000 |
|----------------------------------------------|----------------|------------------|
| <b>1 Personaleomkostninger</b>               |                |                  |
| Antal personer beskæftiget.....              | 0              | 1                |
| Lønninger .....                              | 0              | 406              |
| Pensioner .....                              | 0              | 73               |
| Andre omkostninger til social sikring .....  | 908            | 6                |
| <b>Personaleomkostninger i alt .....</b>     | <b>908</b>     | <b>485</b>       |
| <b>2 Af- og nedskrivninger</b>               |                |                  |
| Småanskaffelser .....                        | 8.603          | 22               |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | 25.000         | 25               |
| <b>Af- og nedskrivninger i alt.....</b>      | <b>33.603</b>  | <b>47</b>        |
| <b>3 Skat af årets resultat</b>              |                |                  |
| Regulering af udskudt skat.....              | -16.723        | -31              |
| <b>Skat af årets resultat i alt.....</b>     | <b>-16.723</b> | <b>-31</b>       |
| <b>4 Materielle anlægsaktiver</b>            |                |                  |
| Kostpris, primo.....                         |                | 100.000          |
| Kostpris 31. december 2024                   |                | 100.000          |
| Af-/nedskrivninger, primo.....               |                | -25.000          |
| Årets af-/nedskrivninger.....                |                | -25.000          |
| Af-/nedskrivninger 31. december 2024         |                | -50.000          |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt.....</b>   |                | <b>50.000</b>    |

Andre anlæg,  
driftsmateriel og  
inventar

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Kristian Hedegaard Viuff

Navn returneret af MitId: Kristian Hedegaard Viuff

Direktør

ID: eec79099-8d3c-4567-8254-b41e963cf96d

IP-adresse: 62.66.146.130:25545

Dato for underskrift: 08-05-2025 20:47:26 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



### Dan Andersen

Navn returneret af MitId: Dan Linddal Bechmann Andersen

Revisor

ID: 4f5d0f7a-b210-4412-aecd-2f3e455ce84f

IP-adresse: 176.22.75.102:5940

Dato for underskrift: 12-05-2025 06:28:19 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



### Kristian Hedegaard Viuff

Navn returneret af MitId: Kristian Hedegaard Viuff

Dirigent

ID: eec79099-8d3c-4567-8254-b41e963cf96d

IP-adresse: 62.66.146.130:15231

Dato for underskrift: 12-05-2025 06:51:48 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).